
 

                                        

Ostrów Wielkopolski dnia: 2021-04-20 

 

Powiat Ostrowski  

 

Starostwo Powiatowe w Ostrowie Wielkopolskim 

Al. Powstańców Wielkopolskich 16 

63-400 Ostrów Wielkopolski 

 

 
RPZ.272.7.2021   
 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym na:  

Zakup 60 laptopów wraz z oprogramowaniem do prowadzenia edukacji w formie zdalnej dla 

szkół ponadpodstawowych powiatu ostrowskiego w ramach projektu "Kształcenie zawodowe 

młodzieży Powiatu Ostrowskiego w trybie zdalnym jako metoda zapobiegania/łagodzenia 

skutków epidemii COVID-19" oraz zakup laptopa wraz z oprogramowaniem, dyskiem 

zewnętrznym i napędem zewnętrznym na potrzeby realizacji projektu "Zwalczanie 

 i zapobieganie wagarowaniu wśród młodzieży szkół ponadpodstawowych  

Powiatu Ostrowskiego". 

Zamawiający, działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz.U. poz. 2019 ze zm.) udostępnia informację z otwarcia ofert. 

Podczas otwarcia ofert, mającego miejsce w dniu 19/04/2021 o godz. 10:05, otwarte zostały oferty 

następujących wykonawców: 

Nr oferty Nr zadania Nazwa i adres wykonawcy Cena oferty 

1 1 

Grupa E Sp. z o.o. 

Piwna 32  

43-100 Tychy 
217 857.60 zł 

1 2 

Grupa E Sp. z o.o. 

Piwna 32  

43-100 Tychy 
3 942.15 zł 

2 1 

PRZP Systemy Informacyjne Sp. z o.o. 

Kilińskiego 6  

28-230 Połaniec 
179 703.00 zł 

3 1 

Redicreo s.c. 

Mogilska 97  

31-545 Kraków 
193 651.20 zł 

3 2 

Redicreo s.c. 

Mogilska 97  

31-545 Kraków 
4 821.60 zł 



 

                                        

4 1 

Nowa Tomasz Kasprzak 

Traugutta 77  

63-400 Ostrów Wielkopolski 
201 240.00 zł 

4 2 

Nowa Tomasz Kasprzak 

Traugutta 77  

63-400 Ostrów Wielkopolski 
5 283.00 zł 

5 1 

Alltech s.j. Z. Pająk, A. Pająk 

Spółdzielcza 33  

09-407 Płock 
190 182.60 zł 

5 2 

Alltech s.j. Z. Pająk, A. Pająk 

Spółdzielcza 33  

09-407 Płock 
4 880.64 zł 

6 1 

Matcom Marcin Sebastian Ziółek 

Moniuszki 5  

12-100 Szczytno 
196 750.80 zł 

7 1 

Virtual Technologies IT Sp. z o.o. 

Damrota 6/301  

40-022 Katowice 
3231,21 zł 

7 2 

Virtual Technologies IT Sp. z o.o. 

Damrota 6/301  

40-022 Katowice 
 4713,36 zł 

8 1 

KOMBIT PLUS Sp. z o.o. Sp.k. 

Migdałowa 60  

61-612 Poznań 
183 762.00 zł 

8 2 

KOMBIT PLUS Sp. z o.o. Sp.k. 

Migdałowa 60  

61-612 Poznań 
4 570.68 zł 

9 1 

Cezar Cezary Machnio i Piotr Gębka 

Wolność 8/4  

26-600 Radom 
219 333.60 zł 

10 1 

Wilanka Sp. z o.o. 

Lindleya 16  

02-013 Warszawa 
171 363.60 zł 

11 1 

F.H.U."Horyzont" Krzysztof Lech 

11 Listopada 21  

38-300 Gorlice 
191 880.00 zł 

12 1 

Web Profit Maciej Kuźlik 

Spokojna 18  

41-940 Piekary Śląskie 
211 806.00 zł 

13 1 

MPC Paweł Oleksiewicz 

Podrzeczna 38  

99-300 Kutno 
192 396.60 zł 

13 2 

MPC Paweł Oleksiewicz 

Podrzeczna 38  

99-300 Kutno 
5 100.81 zł 

14 1 
PWH WIP Małgorzata Szczepanik-Grzywocz 

Reymonta 23  
191 880.00 zł 



 

                                        

44-200 Rybnik 

15 1 

Infonet Projekt S.A. 

Towarowa 2  

43-300 Bielsko-Biała 
200 982.00 zł 

15 2 

Infonet Projekt S.A. 

Towarowa 2  

43-300 Bielsko-Biała 
4 858.50 zł 

16 1 

Hardsoft-Telekom Jarosław Kaźmierczak 

Namysłowska 17/19  

60-166 Poznań 
193 282.20 zł 

17 1 

iCOD.pl Sp. z o.o. 

Grażyńskiego 51  

43-300 Bielsko-Biała 
191 511.00 zł 

18 1 

JM Data Sp. z o.o. Sp. k. 

Zwoleńska 65A 

04-761 Warszawa 
306 639.00 zł 

18 2 

JM Data Sp. z o.o. Sp. k. 

Zwoleńska 65A 

04-761 Warszawa 
5 356.65 zł 

 

Z up. Starosty Ostrowskiego 

/-/ Sławomir Tyburcy 


		2021-04-20T13:14:53+0200




